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پایش شبانهروزی واحدهای صنعتی و معدنی پاکدشت در روزهای آلوده افزایش یافت

فرماندار پاکدشت از اجرای گسترده، دقیق و تشدیدشده مصوبات کارگروه اضطرار آلودگی هوا در سطح شهرستان خبر

داد و اعلام کرد: پایش واحدهای صنعتی، معدنی، نیروگاه و مراکز تولید آلاینده بهصورت شبانهروزی در دستور کار قرار

گرفته و با هرگونه تخلف بدون اغماض برخورد میشود.

به گزارش روابط عمومی فرمانداری شهرستان پاکدشت، مهدی حیدری با تشریح اقدامات انجام شده در راستای اجرای مصوبات کارگروه اضطرار آلودگی هوای استان تهران اظهار

داشت: در پی ابلاغ مصوبات جدید از سوی استانداری تهران و با هماهنگی اداره کل محیط زیست استان، مجموعه دستگاه های شهرستان پاکدشت به ویژه اداره محیط زیست با

تشکیل گشت های مشترک، نظارت های تشدید شده و اقدامات میدانی شبانه روزی را آغاز کرده اند.

وی با اشاره به تعطیلی مدارس و مراکز آموزشی استان در پی تشدید آلودگی هوا افزود: در شهرستان پاکدشت نیز همزمان با این شرایط، نظارت ها بر واحدهای صنعتی، معدنی،

کارخانجات و منابع آلاینده با جدیت بیشتری دنبال می شود تا از هرگونه فعالیت غیرمجاز جلوگیری گردد.

نماینده عالی دولت در پاکدشت خاطرنشان کرد: در گشت مشترک اداره محیط زیست و اداره صنعت، معدن و تجارت، بیش از ۶۰ واحد فرآوری شن و ماسه و کارخانجات مرتبط

در حوزه معادن پایش شدند که خوشبختانه اغلب واحدها طبق ابلاغیه ها تعطیل بودند و تنها یک واحد فعال شناسایی شد که خط تولید آن بلافاصله توسط محیط زیست پلمب

شد.

حیدری در ادامه گفت: در شهرک صنعتی عباس آباد نیز با توجه به استقرار واحدهای مولد آلایندگی، به ویژه واحدهای ریخته گری، ذوب فلزات و بازیافت ضایعات، پایش ها

تشدید شده و یک گشت ویژه اختصاصاً برای این شهرک تعریف شده است، همچنین گزارش های مردمی نیز در این حوزه به صورت مستمر دریافت و بررسی می شود.

وی اضافه کرد: از ابتدای ابلاغ ممنوعیت های کارگروه اضطرار، گشت شبانه در سطح شهرستان فعال شده و مناطق مختلف از جمله خاتون آباد، حاجی آباد و قشلاق فرون آباد

مورد پایش قرار گرفته اند و این رصد ادامه خواهد شد و هرگونه آلایندگی مشاهده شود، تجهیزات مولد آلودگی به سرعت و با حکم ضابطین قضایی پلمب می شود.

فرماندار پاکدشت درباره اقدامات تخصصی اداره محیط زیست نیز توضیح داد: نمونه برداری از سوخت دوم نیروگاه شهدای پاکدشت (گازوئیل) و ارسال آن به آزمایشگاه مرجع

محیط زیست انجام شده است، همچنین به صورت تصادفی نمونه برداری از بنزین یکی از جایگاه های عرضه سوخت شهرستان نیز صورت گرفت، و در کنار این اقدامات، سنجش

دودکش نیروگاه شهدای پاکدشت نیز در حال انجام است و پارامترهای آلاینده به طور دقیق اندازه گیری خواهد شد.

حیدری افزود: کیفیت سوخت و میزان آلاینده های خروجی از دودکش ها معیار مهمی برای ارزیابی عملکرد صحیح نیروگاه ها و واحدهای صنعتی است و این موضوع با دقت

توسط کارشناسان پیگیری می شود.

وی با تأکید بر رسیدگی جدی به شکایات مردمی در شرایط اضطرار گفت: به محض دریافت گزارش های مردمی، محل موردنظر بررسی، واحد آلاینده شناسایی و در صورت اثبات،

تجهیزات پلمب یا اخطار قانونی صادر می شود.

فرماندار پاکدشت در پایان ضمن تأکید بر لزوم فرهنگ سازی، همکاری دستگاه ها و اجرای کامل قانون هوای پاک بیان کرد: در اجرای این قانون، چندین دستگاه مسئولیت

مستقیم دارند و در صورت مشاهده عدم انجام وظایف قانونی، اداره محیط زیست شهرستان به عنوان ناظر عالی قانون، تذکر رسمی و مکتوب صادر می کند و موارد قصور و ترک

فعل را به دادستانی گزارش خواهد داد، سلامت مردم و کاهش اثرات آلایندگی خط قرمز ماست و هیچ گونه چشم پوشی در این زمینه پذیرفتنی نیست.
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